
ZARZĄDZENIE NR 248/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie gospodarowania Zakładowym 
Funduszem Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 
1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 288 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący 
załącznik nr 1 do Zarządzenia 43/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie gospodarowania Zakładowym 
Funduszem Świadczeń Socjalnych wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej 
przy Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F226E49-46B6-4FC6-B72A-47FEAD7568F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 101/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 13 maja 2024 r. 

TABELE 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ FINANSOWANYCH Z ZFŚS I DOPŁAT DO TYCH 

ŚWIADCZEŃ 

Tabela nr 1 

Dopłaty do różnych form wypoczynku zorganizowanego indywidualnie 

Próg 
dochodu Kwota dopłaty do kosztu wypoczynku 

I 800,00 zł 
II 700,00 zł 
III 600,00 zł 
IV 500,00 zł 

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 
Regulaminu). 

Tabela nr 2 

Dopłaty do świadczeń w ramach prowadzonej działalności kulturalno-
oświatowej i sportowo-rekreacyjnej 

Próg 
dochodu 

Procentowy wskaźnik dopłaty do wartości świadczenia  
z ZFŚS 

I do 80 % 
II do 70 % 
III do 60 % 
IV do 50 % 

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 
Regulaminu). 

Tabela nr 3 

Dopłaty do różnych wyjazdów i spotkań organizowanych przez Pracodawcę 

Próg 
dochodu 

Procentowy wskaźnik dopłaty do wartości świadczenia  
z ZFŚS 

I do 80 % 
II do 70 % 
III do 60 % 
IV do 50 % 

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 
Regulaminu). 

Tabela nr 4 
Wysokość udzielanej pomocy bezzwrotnej (finansowej lub rzeczowej) w związku 

ze zwiększonymi wydatkami rodziny (osoby samotnej) w okresie wiosennym 
i zimowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F226E49-46B6-4FC6-B72A-47FEAD7568F8. Podpisany Strona 1



Próg 
dochodu 

Wysokość pomocy finansowej lub rzeczowej stanowiąca 
odpowiedni % kwoty bazowej przy ustalonej wysokości 

świadczenia 
I 100 % 
II 80 % 
III 60 % 
IV 40 % 

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 
Regulaminu). 

Tabela nr 5 
Wysokość udzielanej pomocy bezzwrotnej (finansowej lub rzeczowej) w związku 

z trudną sytuacją rodzinną, osobistą i materialną (tzw. zapomogi zwykłe – 
socjalne) oraz w związku z indywidualnymi zdarzeniami losowymi, klęskami 

żywiołowymi i długotrwałą chorobą (tzw. zapomogi losowe) 

Próg  
dochodu 

Wysokość tzw. zapomogi 
zwykłej 

Wysokość tzw. zapomogi losowej 

I do 1 500,00 zł do 2 500,00 zł 
II do 1 000,00 zł do 1 500,00 zł 
III do 700,00 zł do 1 000,00 zł 
IV do 500,00 zł do 700,00 zł 

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 
Regulaminu). W sytuacjach nadzwyczajnych pracodawca może podjąć indywidualną decyzję co 
do wysokości przyznanej pomocy. 

Tabela nr 6 

dopłaty do różnego rodzaju imprez kulturalno-oświatowych i sportowo-
rekreacyjnych (dostępnych wyłącznie dla uprawnionych) 

Próg 
dochodu 

Procentowy wskaźnik dopłaty do wartości świadczenia  
z ZFŚS 

I do 98 % 
II do 96 % 
III do 94 % 
IV do 92 % 

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 
Regulaminu). 

Progi dochodowe określone w tabelach 1-6 określa się na podstawie pkt III 
(Tabela dochodowa) w załączniku Nr 2 do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F226E49-46B6-4FC6-B72A-47FEAD7568F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

